
.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° DIPARTIMENTO

Realizzazione e manutenzione Edilizia Scolastica
Via 24 Maggio 98100 Messina , tel.(090)7761201 Fax (090)7761813

prot. n..D5/.. data. '
'

•

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 21 DEL 31.03.2011

Oggetto: Fornitura in opera degli arredi per i servizi amministrativi del L.S. " E. Fermi" sez. ass. dell'I.I.S. e
Agata di Militello. Importo complessivo € 36.289,20 IVA compresa.

Approvazione Verbale di gara ed aggiudicazione de f in i t iva .

IL DIRIGENTE COORDINATORE

PREMESSO che con determina dirigenziale n° 135 del 24/11/2010, che costituisce parte sostanziale ed integrar"';
presente atto, è stata approvata la specifica tecnica e la lettera d'invito relativa all'affidamento della fornitura
oggetto, per un importo complessivo di € 36.289,20 di cui € 6.048,20 per IVA;
- che le somme necessarie per far fronte alla spesa in questione trovano copertura al Gap. 7547 Residui 2005 , Mutuo
Cassa DD.PP. (L.R. 25/86) pos.4474010/2006, cosi come indicato con la D.D. n. 81/2010, che si allega in copia;
- che con successiva nota n. 43999/10 del 16.12.2010 sono state invitate a presentare offerta n.8 Ditte elencate in calce
alla medesima nota;
VISTO il verbale di gara del 27/01/2011, da cui risulta aggiudicataria la Ditta EUREKA , con sede in Via Cesare
Battisti, 177 - 98123 MESSINA -, P.IVA 02868070836 - C.F. BGGGNN63L02Z401R che ha presentato lajniglio-
offerta con il ribasso del 31,22%;
VISTO il secondo comma dell'art.3 del D.Lgv. n.29 del 3.2.1993 che testualmente recita: "Ai Dirigenti spetta '
gestione finanziaria, tecnica, compresa l'adozione di tutti gli atti che impegnano l'Amministrazione verso l'est.
mediante autonomi poteri di spesa";
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006;
VISTA la L.R. 9/85 che istituisce le Province Regionali in Sicilia;
VISTA la L.R. 48 dell'I 1.12.1991 che modifica ed integra l'Ordinamento degli Enti Locali;
VISTO Part.l3 della L.R. 30/2000 che modifica la L.R. 48/91;
VISTI gli arti. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001, che individua le funzioni e le responsabilità del Dirigente;
VISTI lo Statuto Provinciale e il Regolamento per la disciplina degli appalti e dei contratti;

DETERMINA

1) APPROVARE il verbale di gara relativo alla "Fornitura in opera degli arredi per i servizi amministrativi del L.S.
Fermi sez. ass. dell'I.I.S. di S. Agata di Militello", - importo complessivo € 36.289,20 IVA compresa -;

2) AGGIUDICARE definitivamente la summenzionata fornitura alla Ditta EUREKA, con sede in via Cesare Battisti,
177 - 98123 MESSINA - P. IVA: 02868080836 - C.F.: BGGGNN63L020401R, che ha presentato la miglior
offerta, con il ribasso del 31.22%;

3) AUTORIZZARE l'Ufficio Contratti ad avviare le necessarie procedure di competenza.

Si allega:
D. D. n° 81/2010.
D. D. n. 135 del 24.11.2010
Verbale di gara del 27.01.11

IL DIRIGETE
Ing. Vincenzqjtiftlitello

Visto Preso Nota
II Ragioniere Generale

DIR t0U.D.7AU.Q.-toTOi E PARERI

'iSTO: ..
V'ESÌMA, 7/ r

IL

RiGENTB

:^

'T


